СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об

утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов

муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Наградить Почетной грамотой Совета  депутатов  ЗАТО г.Североморск «За

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в связи с 25-летием

образования Североморского автотранспортного предприятия и профессиональным

праздником Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта»:

-  Веретенникова Виктора Викторовича – электросварщика 3

разряда Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

- Полякову Людмилу Михайловну – кондуктора Североморского

автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

- Почечун Валентину Николаевну – кондуктора Североморского

автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

- Садырина Андрея Борисовича – слесаря по ремонту

автомобилей 5 разряда Североморского автотранспортного предприятия ПАО

«Мурманскавтотранс»;

- Шкидина Александра Николаевича – водителя автомобиля 2

класса Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс».

 2.Наградить Благодарственным письмом Совета  депутатов ЗАТО г.Североморск

«За безупречную и эффективную работу в системе избирательных комиссий Мурманской

области по подготовке и проведению избирательных компаний в ЗАТО г.Североморск, за

многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и большой

вклад в развитие избирательной системы»

 - Худякову Оксану Павловну -   члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №136.

 - Любжа Татьяну Васильевну  -   члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка №139.

 - Барабанова Василия Алексеевича -  председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 147.

    от 13.10.2015 г.                                                                                    № 15

О награждении Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск

 3. Наградить Благодарственным письмом Совета  депутатов  ЗАТО г.Североморск

«За оказание содействия и обеспечение безопасной деятельности избирательных комиссий

ЗАТО г.Североморск во время подготовки и проведения выборов депутатов Совета

депутатов ЗАТО г.Североморск».

 - Фомченко Вадима Викторовича – капитана полиции, командира мобильного

взвода отдельной роты патрульно-постовой службы полиции МО МВД России по ЗАТО

г.Североморск и г. Островной.

 - Подстрелова Сергея Викторовича – майора внутренней службы, инспектора

направления мобилизационной подготовки и мобилизации МО МВД России по ЗАТО

г.Североморск и г.Островной.

4. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО г.

Североморск в  честь Дня работников автомобильного транспорта работников

предприятия ООО «Автодорсервис»:

 - Салкан Сергея Никифоровича – водителя автомобиля КАМАЗ – За

добросовестный труд, содержание автомобильной техники в образцовом порядке и

технически исправном состоянии и грамотную ее эксплуатацию,

безукоризненное соблюдение правил дорожного движения, примерную трудовую

дисциплину.

 - Отделкина Дмитрия Сергеевича – токаря 5 разряда - За добросовестный труд,

качественное и своевременное выполнение заданий по техническому обслуживанию и

ремонту транспортных средств, сокращение простоя подвижного состава, постоянное

стремление к повышению своего профессионального мастерства.

5. Наградить Благодарственным письмом Совета  депутатов  ЗАТО

г.Североморск в честь Дня работников автомобильного транспорта работников

предприятия ООО «Автодорсервис - Экология»:

 - Маркина Игоря Владимировича – мастера дорожного ООО   «Автодорсервис -

Экология» - За добросовестный труд, большой личный вклад в развитие и

совершенствование качества обслуживания автомобильных дорог.

 - Назарова Александра Валерьевича – тракториста ООО «Автодорсервис -

Экология»- За добросовестный труд, качественное и своевременное выполнение заданий,

содержание техники в образцовом состоянии грамотную ее эксплуатацию.

 6. Наградить Благодарственным письмом  Совета  депутатов  ЗАТО г.Североморск

«За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в связи с 25- летием

образования Североморского автотранспортного предприятия и профессиональным

праздником Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта»:

 - Демчук Дмитрия Григорьевича - - водителя автомобиля 2 класса

Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

 - Майер Любовь Николаевну - кондуктора Североморского автотранспортного

предприятия ПАО «Мурманскавтотранс»;

 - Пучка Геннадия Анатольевича – водителя автомобиля 2 класса

Североморского автотранспортного предприятия ПАО «Мурманскавтотранс».

 7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов